
 

 1

 
007.0070.14.2016 

Protokół z posiedzenia 
 

Rady Towarzystwa Doktorantów 
Uniwersytetu Jagiellońskiego 

 
Kraków, 10 listopada 2016r. 

 
Posiedzenie Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego odbyło się w dniu 
10 listopada 2016 r. o godzinie 18:00 w siedzibie TD UJ.  
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
Członkowie Rady: 
Marta Antosz  
Natalia Czyżowska 
Rafał Damaziak 
Marta Hoffmann 
Katarzyna Konik 
Michał Olszowski – Prezes TD UJ 
Michał Ożóg  
Magdalena Olbert 
Michał Walczak 
Paula Złotowska  
 
Komisja Rewizyjna: 
Magdalena Wąsowicz  
 
Zaproszeni goście: 
Dominik Hodurek – Przewodniczący Komisji ds. Pomocy Materialnej;  
Dominik Borowski – Przewodniczący Zespołu ds. szkoleń; 
Anna Binda – doktorantka; 
Aneta Pieczka – doktorantka; 
Magdalena Danek – doktorantka; 
Agnieszka Mazur – doktorantka; 
Magdalena Cyran – doktorantka; 
 
Porządek spotkania:  
 

1. Otwarcie posiedzenia; 
2. Stawki świadczeń z Funduszu Pomocy Materialnej (ref. Dominik Hodurek i Natalia 

Czyżowska); 
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3. Wybór Przedstawicieli Doktorantów w Domach Studenckich (ref. Dominik Hodurek); 
4. Rekomendacja TD UJ Przedstawiciela do Rady Bibliotecznej BJ (ref. Michał 

Olszowski); 
5. Wybór Przewodniczącego Zespołu ds. Szkoleń i zatwierdzenie składu Zespołu  

ds. szkoleń (ref. Dominik Borowski); 
6. Nowi członkowie Komisji ds. Promocji i Kultury (ref. Marta Hoffmann i Katarzyna 

Konik); 
7. Aplikacja na smartfony opracowana przez Dział Promocji i Informacji UJ (ref. Marta 

Hoffmann); 
8. Zatwierdzenie protokołów z poprzednich posiedzeń Rady (ref. Rafał Damaziak); 
9. Sprawy bieżące i wolne wnioski; 
10.  Zamknięcie posiedzenia. 

 
Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia 
 
18:06 – Natalia Czyżowska otworzyła posiedzenie Rady TD UJ.  

 
Punkt 2 

Stawki świadczeń z Funduszu Pomocy Materialnej (ref. Dominik Hodurek i Natalia 
Czyżowska) 

 
Dominik Hodurek przedstawił stawki świadczeń socjalnych z Funduszy Pomocy Materialnej, 
które zostały zatwierdzone decyzją Rektora UJ: 
 
Stypendium socjalne: 

- dla miesięcznego dochodu 0 zł – 373 zł – kwota 400 zł; 
- dla miesięcznego dochodu 374 zł – 935 zł – kwota 350 zł. 

Zwiększenie stypendium socjalnego – kwota 150 zł; 
Stypendium dla najlepszych doktorantów – 450 zł; 
Zapomoga – maksymalnie 1000 zł; 
Stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych: 

- w stopniu lekkim – kwota 200 zł; 
- w stopniu umiarkowanym – kwota 250 zł; 
- w stopniu znacznym – kwota 400 zł. 

 
Dominik Hodurek wskazał, że stypendia są wyższe niż w roku ubiegłym. Wyższe jest także 
Stypendium Rektora UJ dla najlepszych doktorantów ze względu na zmniejszony przez Rektora 
UJ próg procentowy z 15% do 10% osób uprawnionych na danym roku do otrzymania 
stypendium. Rada TD UJ w kwietniu br. głosowała za utrzymaniem 15% progu, aby więcej 
doktorantów mogło otrzymać świadczenie. Stypendium specjalne pozostało na tym samym 
poziomie.  
 
Dominik Hodurek zaznaczył, że w budżecie Funduszu Pomocy Materialnej zostało ok. 
400 000zł rezerwy z przeznaczeniem na przyszły rok, aby wyrównać następną dotację i 
zachować stypendia na zbliżonym poziomie.  
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18:13 – wychodzi Marta Hoffmann. 
 

Punkt 3 
Wybór Przewodniczącego Zespołu ds. Szkoleń i zatwierdzenie składu Zespołu 

ds. szkoleń (ref. Dominik Borowski) 
 
Dominik Borowski i Rafał Damaziak przeprowadzili nabór i rozmowy z kandydatami na 
przewodniczącego Zespołu ds. szkoleń. Zgłosiły się trzy kandydatki, jednak na zaproszenie na 
posiedzenie Rady TD UJ przybyły dwie: Anna Binda i Aneta Pieczka.  
 
18:23 – wchodzi Marta Hoffmann. 
 
Dominik Borowski poprosił pierwszą z kandydatek. 
 
18:24 – wchodzi Paula Złotowska i Anna Binda. 
 
Natalia Czyżowska poprosiła Annę Bindę o przedstawienie swojej sylwetki. 
 
Anna Binda jest absolwentką i obecnie doktorantką Wydziału Zarządzania i Komunikacji 
Społecznej UJ. Kończyła specjalizację z zakresu psychologii w zarządzaniu na UJ i socjologię w 
Wyższej Szkole Zarządzania i Bankowości w Krakowie. Posiada doświadczenie zawodowe w 
branży szkoleniowej, także przy organizacji szkoleń związanych z motywacją, tworzeniem 
skutecznych ogłoszeń i personal brandingiem. Ukończyła kurs trenerski.  
 
Natalia Czyżowska zapytała o główną motywacja Anny do podjęcia funkcji przewodniczącej.  
 
18:25 – wchodzi Marta Antosz. 
 
Anna Binda odpowiedziała, że chciałaby się zaangażować w działalność samorządową w 
zakresie szkoleń, gdyż jest to zgodne z jej zainteresowaniami zawodowymi, jak i osobistymi. 
Chciałaby nawiązać kontakty z doktorantami i odnowić życie akademickie. 
 
Katarzyna Konik zapytała czy Anna pracuje w pełnym wymiarze? 
 
Anna Binda odpowiedziała, że tak.  
 
Natalia Czyżowska spytała czy Anna to pogodzi? 
 
Anna Binda odpowiedziała, że tak.  
 
Natalia Czyżowska poprosiła Annę o przedstawienie swoich pomysłów, jeśli już jakieś ma.  
 
Anna Binda odpowiedziała, że widzi zapotrzebowanie na szkolenia z zakresu kompetencji 
miękkich, które są w dalszym ciągu pożądane przez pracodawców. Anna zaproponowała 
szkolenie m.in. z asertywności.  
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Katarzyna Konik zapytała o rok studiów, na którym jest Anna.  
 
Anna Binda odpowiedziała, że na pierwszym roku. Anna dodała, że miała kilkuletnią przerwę po 
studiach magisterskich, gdzie pracowała w firmach zajmujących się szkoleniami.  
 
Michał Walczak zapytał czy firma prowadziła szkolenia dla doktorantów. 
 
Anna Bida odpowiedziała, że w jednej firmie, w której pracowała nie, gdyż doktoranci nie byli 
grupą docelową, natomiast w drugiej firmie organizowała szkolenia adresowane do studentów 
studiów każdego stopnia.  
 
18:30 – wchodzi Michał Olszowski.  
 
Anna Binda zapytała, od kiedy przewodniczący rozpoczyna swoja pracę.  
 
Natalia Czyżowska odpowiedziała, że od zaraz.  
 
Natalia Czyżowska podziękowała Annie Bindzie za przybycie.  
 
18:34 – wychodzi Anna Binda, wchodzi Aneta Pieczka.  
 
Natalia Czyżowska poprosiła Anetę o zaprezentowanie się.  
 
Aneta Pieczka pracuje zawodowo w branży HR, jest doktorantką na pierwszym roku nauk o 
zarządzaniu Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ, naukowo zajmuje się 
badaniem pokolenia Z. 
 
Natalia Czyżowska spytała, dlaczego Aneta chce działać w TD UJ. 
 
Aneta Pieczka odpowiedziała, że działała intensywnie w organizacjach studenckich i czerpała z 
tego dużo satysfakcji, dysponuje doświadczeniem i fachową wiedzą oraz szuka odskoczni od 
pracy zawodowej.  
 
Natalia Czyżowska zapytała czy Aneta ma juz jakieś pomysły na działania Zespołu ds. szkoleń.  
 
Aneta Pieczka odpowiedziała, że chciałaby przeprowadzić ankietę wśród doktorantów, 
dotyczącą zapotrzebowania na szkolenia. Aneta chciałaby łączyć w szkoleniach sprawy naukowe 
i biznesowe, aby był nacisk na odnalezienie się doktoranta na rynku pracy. Aneta proponuje 
kontynuowanie szkoleń z wystąpień publicznych oraz zwiększenie atrakcyjności szkoleń, ujęcie 
ich w sposób marketingowy. Aneta zaznaczyła, ze ma świadomość jak wygląda ta funkcja od 
strony organizacyjnej.  
 
Michał Olszowski zapytał, czy Aneta widzi doktorantów, jako prowadzących szkolenia.  
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Aneta Pieczka odpowiedziała, że widzi trzy grupy prowadzących szkolenia: profesjonalne firmy 
szkoleniowe, wykładowców oraz doktorantów. 
 
Aneta Pieczka skierowała pytanie do Radnych, jakie są doświadczenia z doktorantami, jako 
prowadzącymi.  
 
Michał Olszowski odpowiedział, że motywacja jest słaba. Szkolenia były odwoływane lub 
przesuwane.  
 
Aneta Pieczka preferowałaby chwytliwe tematy.  
 
Michał Olszowski stwierdził, że najbardziej chwytliwymi są te związane z pozyskiwaniem 
funduszy na badania, szkolenia związane z promowaniem swojej działalności naukowej, 
pisaniem artykułów. Kiedyś były prowadzone szkolenia z pierwszej pomocy przedmedycznej, 
ale zainteresowanie było niskie i TD UJ zrezygnowało z kontynuacji szkolenia.  
 
Michał Walczak zapytał, w jakim szkoleniu chciałaby Aneta działać. 
 
Aneta Pieczka odpowiedziała, że w szkoleniu z wystąpień publicznych. Zaobserwowała, że 
wiele osób będących po kilku latach studiów doktoranckich nie potrafi występować publicznie, 
np. prezentować referatów na konferencjach. Skupiłaby się także na odnajdywaniu się 
doktoranta na rynku pracy.  
 
Michał Olszowski podziękował Anecie Pieczce za przybycie.  
 
18:54 – wychodzi Aneta Pieczka. 
 
Dominik Borowski zarekomendował Anetę Pieczkę na nową Przewodnicząca Zespołu ds. 
szkoleń.  
 
Michał Olszowski zaproponował na członków Komisji Skrutacyjnej dzisiejszego posiedzenia 
Rady TD UJ Magdalenę Wąsowicz, Michała Ożoga i Michała Walczaka.  
 
Radni TD UJ przyjęli skład Komisji Skrutacyjnej jednomyślnie.  
 
Michał Olszowski zarządził głosowanie tajne nad przyjęciem Anny Bindy, Anety Pieczki oraz 
Kariny Kozłowskiej na członków Zespołu ds. szkoleń oraz wyborem nowego Przewodniczącego 
Zespołu.  
 
Komisja Skrutacyjna wydała kart 10. Zebrała kart 10. Wszystkie głosy były ważne.  
 
Oddano głosy: 
Anna Binda – na członka Zespołu: 10 na tak; 0 na nie; 0 wstrzymujących się.  

        – na Przewodniczącego Zespołu: 2 na tak.  
 

Aneta Pieczka – na członka Zespołu: 10 na tak; 0 na nie; 0 wstrzymujących się.  
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            – na Przewodniczącego Zespołu: 8 na tak.  
 

Karina Kozłowska – na członka Zespołu: 6 na tak; 2 na nie; 2 wstrzymujących się.  
                   – na Przewodniczącego Zespołu: nie oddano głosów.  

 
Rada TD UJ uchwaliła przyjęcie na członków Zespołu ds. szkoleń Anny Bindy, Anety Pieczki i 
Kariny Kozłowskiej.  
 
Rada TD UJ uchwaliła powołanie Anety Pieczki na Przewodniczącą Zespołu ds. szkoleń  

 
Punkt 4 

Wybór Przedstawicieli Doktorantów w Domach Studenckich (ref. Dominik Hodurek) 
 
Dominik Hodurek przedstawił listę osób, które zgłosiły chęć pełnienia funkcji przedstawicieli 
doktorantów przy radach mieszkańców domów studenckich UJ. Dominik zaznaczył, że w 
większości są to osoby, które pełniły juz tą funkcję.  
 
Zgłosiły się poniższe osoby: 

DS. Bydgoska – Natalia Chrobak; 

DS. Nawojka – Małgorzata Bankowicz; 

DS. Bursa Jagiellońska – Bartłomiej Wołyniec; 

DS. Kamionka – Szymon Jellonek; 

DS. Żaczek – Paweł Winiarski i Jagoda Mytych;  

DS. Piast - Przewodniczący Komisji Pomocy Materialnej. 

Rafał Damaziak zapytał, kogo Dominik rekomenduje na przedstawiciela w DS Zaczek. 

Dominik Hodurek odpowiedział, że rekomenduje Pawła Winiarskiego. 

Michał Olszowski zarządził głosowanie tajne.  

Komisja Skrutacyjna wydała kart 10. Zebrała kart 10. Jedna karta była nieważna. 
 
Oddano głosy: 

DS Bydgoska – Natalia Chrobak: 9 na tak, 0 na nie, 0 wstrzymujących się;  

DS Nawojka – Małgorzata Bankowicz: 9 na tak, 0 na nie, 0 wstrzymujących się; 

DS Bursa Jagiellońska – Bartłomiej Wołyniec: 9 na tak, 0 na nie, 0 wstrzymujących się; 
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DS Kamionka – Szymon Jellonek: 9 na tak, 0 na nie, 0 wstrzymujących się; 

DS Żaczek – Paweł Winiarski: 9 na tak, 0 na nie, 0 wstrzymujących się; 

            Jagoda Mytych;: 0 na tak, 9 na nie, 0 wstrzymujących się; 

DS Piast - Przewodniczący Komisji Pomocy Materialnej: 9 na tak, 0 na nie, 0 wstrzymujących 
się; 

Rada TD UJ powołała na przedstawicieli doktorantów przy domach studenckich UJ Natalię 
Chrobak, Małgorzatę Bankowicz; Bartłomieja Wołyńca, Szymona Jellonka, Pawła Winiarskiego 
i Przewodniczącego KPM w DS Piast. 

Punkt 5 
Rekomendacja TD UJ Przedstawiciela do Rady Bibliotecznej BJ (ref. Michał Olszowski) 
 
Michał Olszowski poinformował Radnych TD UJ, iż został do obsadzenia ostatni już wakat w 
najważniejszych radach, komisjach i zespołach uniwersyteckich na kadencję 2016-2020, gdzie 
TD UJ jest uprawnione do posiadania przedstawiciela. Wpłynęły dwie kandydatury na 
przedstawiciela do Rady Bibliotecznej UJ – Adama Szczupaka i Katarzyny Jakusik. Adam 
Szczupak jest pracownikiem Biblioteki Narodowej w Warszawie i obecnie mieszka także w 
Warszawie. Michał przedstawił list motywacyjny Katarzyny Jakusik. Dyrektor Biblioteki 
Jagiellońskiej przychyla się do kandydatury Katarzyny Jakusik.  
 
Michał Olszowski zarządził głosowanie tajne nad wyborem Przedstawiciela do Rady 
Bibliotecznej BJ na kadencję 2016-2020.  
 
Komisja Skrutacyjna wydała kart 10. Zebrała kart 10.  
 
19:06 - wychodzi Komisja Skrutacyjna, Magdalena Olbert, Marta Hoffmann, Katarzyna Konik.  
19:09 - wchodzi Komisja Skrutacyjna, Magdalena Olbert, Marta Hoffmann, Katarzyna Konik.  
 
Komisja Skrutacyjna odczytała wyniki. Wszystkie głosy były ważne.  
 
Oddano głosy: 
 
Katarzyna Jakusik: 10 na tak; 0 na nie; 0 wstrzymujących się.  
Adam Szczupak: 0 na tak; 10 na nie; 0 wstrzymujących się. 
 
Rada TD UJ uchwaliła powołanie Katarzyny Jakusik na przedstawiciela doktorantów w Radzie 
Bibliotecznej BJ na kadencję 2016-2020.  
 

Punkt 6 
Nowi członkowie Komisji ds. Promocji i Kultury (ref . Marta Hoffmann i Katarzyna Konik) 
 



 

 8

Marta Hoffmann i Katarzyna Konik przeprowadziły nabór członków do Zespołu ds. Promocji i 
Zespołu ds. Kultury.  
 
Marta Hoffmann zaprosiła Magdalenę Danek. 
 
19:13 – wchodzi Magdalena Danek. 
 
Magdalena Danek ukończyła politologię na Wydziale Studiów Międzynarodowych i 
Politycznych UJ, pracowała w biurze poselskim, a obecnie pracuje w Urzędzie Marszałkowskim 
miasta Krakowa. Od obecnego roku akademickiego jest doktorantką. Magdalena zaznaczyła, że 
pracuje na pełen etat i jest w jakimś stopniu ograniczona czasowo, ale chętnie zaangażuje się w 
cos odmiennego od pracy zawodowej – w działalność promocyjną w TD UJ.  
 
Natalia Czyżowska i Marta Hoffmann podziękowały Magdalenie Danek za udział w posiedzeniu 
Rady i zaprosiły kolejne kandydatki  
 
19:15 – wychodzi Magdalena Danek.  
19:16 – wchodzi Agnieszka Mazur i Magdalena Cyran. 
 
Agnieszka Mazur i Magdalena Cyran są doktorantkami na Wydziale Studiów 
Międzynarodowych i Politycznych UJ. 
 
Rafał Damaziak zapytał obie doktorantki czy mają już jakieś pomysły lub tematy, którymi 
chciałyby się zająć? 
 
Agnieszka Mazur jest zainteresowana organizacją Salonów Naukowych, a Magdalena Cyran 
ogólnie działalnością Zespołu ds. kultury. Obie doktorantki są na pierwszym roku studiów 
doktoranckich i zadeklarowały dyspozycyjność czasową. 
 
Natalia Czyżowska i Marta Hoffmann podziękowały doktorantkom za udział w posiedzeniu 
Rady 
 
19:18 – wychodzi Agnieszka Mazur i Magdalena Cyran. 
 
Marta Hoffmann zgłosiła kandydaturę Magdaleny Czerżyńskiej z UJ Collegium Medicum, z 
którą rozmawiała i która chciałaby się zaangażować w działalność w TD UJ. Magdalena ma 
doświadczenie zdobyte przy organizacji konferencji i chce być aktywną w życiu akademickim.  
 
Marta Hoffmann poinformowała, że zgłosił się także do działalności w TD UJ Paweł 
Kozakiewicz z Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ, jednak Marta nie miała 
możliwości spotkania się z Pawłem celem rozmowy o motywacji kandydata. Paweł nie mógł 
także przybyć na posiedzenia Rady TD UJ.  
 
Michał Olszowski zarządził głosowanie tajne nad przyjęciem zgłoszonych kandydatur na 
członków Zespołu ds. kultury i Zespołu ds. promocji.  
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Komisja Skrutacyjna wydała kart 10. Zebrała kart 10. Wszystkie głosy były ważne.  
 
Oddano głosy: 
 
Magdalena Danek: 10 na tak, 0 na nie, 0 wstrzymujących się; 
Agnieszka Mazur: 8 na tak, 1 na nie, 1 wstrzymujący się; 
Magdalena Cyran: 8 na tak, 1 na nie, 1 wstrzymujący się; 
Magdalena Czerżyńska: 10 na tak, 0 na nie, 0 wstrzymujących się; 
Paweł Kozakiewicz: 3 na tak, 3 na nie, 4 wstrzymujących się. 
 
Michał Olszowski, kierując się wykładnią Regulaminu TD UJ, gdzie w sytuacji oddania równej 
liczby głosów głos Prezesa TD UJ jest decydujący. Michał Olszowski zadecydował o oddaniu 
głosu na nie i poprosił Martę Hoffmann o zaproszenie Pawła Kozakiewicza na następne 
posiedzenie Rady TD UJ. 
 

Punkt 7 
Aplikacja na smartfony opracowana przez Dział Promocji i Informacji (ref. Marta 

Hoffmann) 
 
Marta Hoffmann dnia 3 listopada br. spotkała się w Biurze TD UJ z panią Esterą Podobińską, 
która chciała, aby TD UJ brało udział w budowaniu i propagowaniu aplikacji mobilnej UJ wśród 
doktorantów.  
 
Marta Hoffmann przedstawiła szczegóły aplikacji: 
- aplikacja ma być dostępna na smatfonach i tabletach; 
- ma zawierać informacje o Uniwersytecie Jagiellońskim i TD UJ; 
- informacje mają być zaciągane automatycznie ze strony głównej UJ; 
 
Paula Złotowska zauważyła, że aplikacja jest adresowana bardziej do studentów.  
 
Rafał Damaziak także określił aplikacje, jako mało użyteczną dla doktorantów.  
 
Marta Hoffmann kontynuowała: 
- aplikacja będzie zawierała zakładkę Kalendarz, zsynchronizowaną z kalendarzem ze strony 
głównej UJ: 
 
Marta zauważyła, że jeżeli naszych wydarzeń nie będzie w kalendarzu na stronie głównej UJ to 
nie będzie ich też w aplikacji. 
 
- aplikacja będzie posiadała zakładkę Mapy, zawierającą lokalizacje obiektów uniwersyteckich 
na podkładzie Google Maps; 
- w Strefie doktoranta – wiadomości push – przesyłanie informacji o naszych wydarzeniach do 
administratorów aplikacji; 
- aplikacja będzie posiadała zakładkę Bezpieczny student; 
- w zakładce Aktywizuj się sekcja karier UJ będzie zamieszczała oferty dla studentów; 
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- w zakładce Organizacje doktoranckie Marta preferowałaby, aby były zamieszczane informacje 
o naszych komisjach i zespołach; 
- będzie informacja dla osób niepełnosprawnych; 
- w zakładce Zorientuj się będą zamieszczane informacje o organizacji roku akademickiego, kto 
jaką pełni funkcje na UJ, informacje o stypendiach, pomocy materialnej, które będziemy musieli 
uzupełniać.  
 
Rafał Damaziak zapytał czy informacje zamieszczane przez nas będą pobierane automatycznie 
ze strony TD UJ.  
 
Marta Hoffmann odpowiedziała, że TD UJ będzie musiało przekazywać takie informacje drogą 
mailowa.  
 
Rafał Damaziak spytał, kto będzie to robić. 
 
Marta Hoffmann, że jest to do ustalenia.  
 
Marta Hoffmann dodała, że aplikacja będzie posiadała zakładkę Edukuj się z informacjami o 
kursach Ars Docendi i pierwszej pomocy. Planowana jest także wersja angielska aplikacji. Są 
plany dostępu do usosweb i reklama zniżek dla studentów i doktorantów.  
 
Rafał Damaziak stwierdził, ze aplikacja jest przeładowana informacjami i mało użyteczna dla 
doktorantów.  
 
Katarzyna Konik także stwierdziła, że aplikacja jest kierowana głównie do studentów i dla nich 
może być faktycznie pomocna.  
 
Paula Złotowska dodała, że dla studentów, ale raczej spoza UJ, którzy jeszcze nie orientują się 
na uczelni.  
 
Marta Hoffmann zasugerowała spersonalizowanie aplikacji, aby pobierała oczekiwane przez 
użytkownika informacje.  
 
Michał Olszowski słusznie zauważył, że od dłuższego czasu są powtarzające się problemy z 
działaniem stron UJ, co będzie miało przełożenie na działanie aplikacji.  
 
Natalia Czyżowska dodała, że aplikacja może być użyteczna dla obcokrajowców.  
 
Marta Hoffmann dodała, że w aplikacji nie będzie zakładki Fundacji Bratniak.  
 

Punkt 8 
Zatwierdzenie protokołów z poprzednich posiedzeń Rady (ref. Rafał Damaziak) 

 
Glosowanie nad protokołami przełożono.  
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Punkt 9 
Sprawy bieżące i wolne wnioski 

 
Nie zgłoszono.  

Punkt 10 
Zamknięcie posiedzenia 

 
20:11 – Natalia Czyżowska zamknęła posiedzenie Rady TD UJ.  
 

Protokołował 
 

Rafał Damaziak 


